
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Działanie 3.1  Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 

 
Szczecin, dnia 07.05.2021r. 

 

 

A-ZP.381.15.2021.AKW/AS 
 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie usługi 

społecznej na podstawie art. 359 pkt. 2 ustawy Pzp pn.:  

 Prowadzenie kursu języka obcego z certyfikatem w ramach projektu dydaktycznego „Kultura – 

Edukacja – Kompetencje”, UDA-POWR.03.01.00-00-KN17/18  

Kurs języka angielskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Zadanie 1 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 66 000 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca 

 

Cena brutto PLN Ilość zaoferowanych przez osobę 

wyznaczoną do realizacji zadania 

godzin przeprowadzonych zajęć 

kształcących kompetencje językowe 

z języka angielskiego w okresie 

ostatnich 2 lat przed terminem 

składania ofert 

1. L² - Language Consulting Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 8/17, 

00-590 Warszawa 

 

59 570 zł 

 

Ponad 1000 godzin 

2.  Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne 

S.A. 

Al. Jerozolimskie 96,  

00-807 Warszawa 

 

114 145 zł 

 

Ponad 112 godzin 

 

 

 

 

 



 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Działanie 3.1  Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 

 

Zadanie 2 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 63 800 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Ilość zaoferowanych przez osobę 

wyznaczoną do realizacji zadania 

godzin przeprowadzonych zajęć 

kształcących kompetencje językowe 

z języka angielskiego w okresie 

ostatnich 2 lat przed terminem 

składania ofert 

1. L² - Language Consulting Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 8/17, 

00-590 Warszawa 

 

46 690 zł 

 

 

Ponad 1000 godzin 

 

2.  Oxford Language Centre Joanna 

Sowińska 

ul. Księżycowa 71, 

80-297 Banino 

 

135 053 zł 

 

3362 godzin  

3. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne 

S.A. 

Al. Jerozolimskie 96, 

00-807 Warszawa 

 

89 465 zł 

 

Ponad 112 godzin 

 

Zadanie 3 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 81 400 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Ilość zaoferowanych przez osobę 

wyznaczoną do realizacji zadania 

godzin przeprowadzonych zajęć 

kształcących kompetencje językowe 

z języka angielskiego w okresie 

ostatnich 2 lat przed terminem 

składania ofert 

1. L² - Language Consulting Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 8/17, 

00-590 Warszawa 

 

48 300 zł 

 

 

Ponad 1000 godzin 

 

 

2.  Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne 

S.A. 

Al. Jerozolimskie 96, 

00-807 Warszawa 

 

92 550 zł 

 

Ponad 112 godzin 

 

 

…………………………………. 

 


		2021-05-07T11:54:10+0200


		2021-05-10T08:00:48+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




